T.C. HARRAN ÜNİVERSİTESİ
Birecik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyılı
	T+U
	Kredisi
	AKTS

	Finansal Okuryazarlık
	1205477
	4
	2+0
	2
	2

	Dersin AKTS'si
	2

	Dersin Yürütücüsü
	Öğr. Gör. Dr. Kübra Akın TOSUN

	Dersin Gün ve Saati
	

	Ders Görüşme Gün ve Saatleri
	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Seçmeli

	Dersin Amacı
	Bu dersin amacı; post-modern tüketim toplumunda tüketici okuryazarlığının geliştirilmesi; finansal okuryazarlığın öneminin anlaşılması; bireysel finans konusunda bir perspektif geliştirilmesi; hanehalkı için finansal yönetim konusunda perspektif geliştirilmesidir.

	Dersin Öğrenme Çıktıları 
	Bu dersin sonunda öğrenci;          
1.Post-modern tüketim kültürünü anlar.
2.Finansal okuryazar olmanın önemini anlayabilir.
3. Bireysel finans konusunda bir perspektif geliştirebilirler.
4. Yaşam boyu öğrenmenin önemini benimseyerek, ülkemizin kalkınmasına ve evrensel gelişmesine katkıda bulunabilir.

	Dersin İçeriği
	1.Post-modern Tüketim Kültürü kavramını öğrenir
2. Tüketici Okuryazarlığını kavrar.
3.Finansal Okuryazarlık, Finansal Okuryazarlığın Önemi, Bireysel Finans konularını öğrenir
4. Hanehalkı İçin Finansal Yönetim, Finansal Sitemin Karanlık Yüzü ve Yatırımcının Korunması gibi konuları öğrenir.

	Haftalar
	Konular

	1
	Post-modern tüketim kültürü

	2
	Tüketici Okuryazarlığı

	3
	Finansal okuryazarlık

	4
	Finansal okuryazarlığın önemi

	5
	İslami Finansal Okuryazarlık

	6
	Finansal okuryazarlık konusunda yürütülen faaliyetler

	7
	Finansal Sistemin Karanlık Yüzü ve Yatırımcının Korunması

	8
	Bireysel Finans

	9
	Hane halkı için finansal yönetim

	10
	Hane halkı finansman kaynakları

	11
	Hane halkı finansman kaynakları

	12
	Hane halkı tasarruf ve yatırım faaliyetleri

	13
	Finansal Planlama

	14
	Bütçeler ve Başa Baş Analizi

	15
	Genel Tekrar

	Genel yeterlilikler

	Tasarruf  yapabilir,  tasarruflarını uygun yatırım araçlarına kanalize edebilir.

	Kaynaklar

	Sancak, E. 2016. Bireysel Finans, Scala Yayıncılık, İstanbul
Hayta, A.B. 2011. Aile Finans Sistemi İlişkileri, Gazi Kitapları, Ankara
Odabaşı, Y. 2017. Tüketim Kültürü, Aura Kitapları, İstanbul

	

	
Değerlendirme sistemi

	Bu ders kapsamında 1 (bir) Ara Sınav, 1 (bir) Final Sınavı yapılacaktır. Her bir değerlendirme kriterinin başarı puanına etkisi yüzdelik olarak aşağıda verilmiştir. Sınavlar yüz yüze yapılacaktır.
Ara Sınav   : 40 %
Yarıyıl sonu Sınavı:	60 %
Ara Sınav Tarih ve Saati: Birim yönetim kurulu tarafından tarihler belirlenerek web sayfasında ilan edilecektir.

	
	
	
	
	
	
	



	

	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE
                                  DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14
	PÇ15

	ÖK1
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	ÖK2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	ÖK3
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	ÖK4
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	                          ÖK: Öğrenme Kazanımları    PÇ: Program Çıktıları

	Katkı Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek 
	5 Çok Yüksek

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	Ders
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7     
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14
	PÇ15

	Finansal Okuryazarlık
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	3





















